
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No clasificado (75% = 18 Vueltas) 

N° 
23 
77 

1 
68 
83 
88 
10 
42 
17 
34 
29 
25 
78 
19 
37 

71 
57 

Nombre 
IGNACIO MONTENEGRO 
MARIANO PERNIA 
LEONEL PERNIA 
JULIAN SANTERO 
FACUNDO ARDUSSO 
FACUNDO MARQUES 
BERNARDO LLAVER 
JAVIER SCUNCIO MORO (C) 
FELIPE BARRIOS BUSTOS (C) 
LUIS JOSE DI PALMA 
FACUNDO ALDRIGHETTI (C) 
MARCELO CIARROCCHI 
FRANCO RIVA (C) 
NICOLAS TRAUT (C) 
RODRIGO ARAMENDIA (C) 

FABRICIO PERSIA (C) 
FRANCO VIVIAN 

Marca 
RENAULT FLUENCE 
RENAULT FLUENCE 
RENAULT FLUENCE 
TOYOTA COROLLA 
HONDA CIVIC 
RENAULT FLUENCE 
HONDA CIVIC 
HONDA CIVIC 
RENAULT FLUENCE 
FIAT CRONOS 
TOYOTA COROLLA 
FIAT CRONOS 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 

CITROEN C4 LOUNGE 
CHEVROLET CRUZE 

Vueltas 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
21 

13 
12 

Total T° 
37:00.793 
37:04.453 
37:05.182 
37:08.588 
37:14.380 
37:14.998 
37:17.800 
37:21.420 
37:26.443 
37:30.856 
37:31.226 
37:35.906 
37:53.533 
38:08.576 
35:07.740 

21:30.610 
19:30.834 

Diferencia 

3.660 
4.389 
7.795 

13.587 
14.205 
17.007 
20.627 
25.650 
30.063 
30.433 
35.113 
52.740 

1:07.783 
2 Vueltas 

10 Vueltas 
11 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 26/11/2023 13:29:36 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Margin of Victory 

3.660 

Avg. Speed 

150,814 

Best Lap Tm 

1:34.048 

Best Speed 

154,836 

Best Lap by 

23 - IGNACIO MONTENEGRO 

 

 

Clasificación sujeta a 
verificación técnica

12DA FECHA TC 2000 - ALTA GRACIA 

DOMINGO 

FINAL TC 2000 

Carrera (35:00 y 1 Vueltas) iniciado a 11:23:07 

AUTODROMO CABALEN 4,045 km 

26/11/2023 11:25 


